«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 февраля 2019 г. № 45

Об утверждении дизайн-проектов дворовых территорий,
включенных в Муниципальную программу администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск» «Формирование
современной городской среды» муниципального образования

«Городской округ «Город Козьмодемьянск» на 2018-2025годы» в
2019году

В соответствии ст.ст.33,43 Федерального закона от 06.10.2003 г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» и Порядком представления,
рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о
включении дворовой территории в муниципальную программу
городского округа «Город Козьмодемьянск» «Формирование
современной городской среды», утвержденного постановлением
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от «29»
декабря 2017г. № 789:

1. Утвердить прилагаемые дизайн-проекты благоустройства
следующих дворовых территорий:

-Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск, ул. 8 Марта, д.15в;
-Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск, б-р Космонавтов, д.6;
-Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск, ул. Гагарина, д. 9;
-Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск, ул. Гагарина, д. 101;
-Республика Марий Эл, г.Козьмодемьянск, Центральный

 микрорайон, д. 2.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» в сети
интернет и в газете «Ведомости Козьмы и Дамиана».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

     Мэр города Козьмодемьянска                                    М. Козлов

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ

 БЛАГОУСТРОЙСТВА ДВОРОВОЙ ТЕРРИТОРИИ,

 РАСПОЛОЖЕННОЙ ПО АДРЕСУ: РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ,

 Г. КОЗЬМОДЕМЬЯНСК, БУЛЬВАР КОСМОНАВТОВ, ДОМ 6

Перечень работ по
благоустройству:

-асфальтирование дворовой территории-825 м2
-установка 5 урн и 5 скамеек

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ

 БЛАГОУСТРОЙСТВА ДВОРОВОЙ ТЕРРИТОРИИ,

 РАСПОЛОЖЕННОЙ ПО АДРЕСУ: РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ,

 Г. КОЗЬМОДЕМЬЯНСК, УЛ.8 МАРТА , ДОМ 15в

Перечень работ по благоустройству:
-асфальтирование дворовой территории-481 м2
-установка 4 урн и 4 скамеек

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ

 БЛАГОУСТРОЙСТВА ДВОРОВОЙ ТЕРРИТОРИИ,

 РАСПОЛОЖЕННОЙ ПО АДРЕСУ: РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ,

 Г. КОЗЬМОДЕМЬЯНСК, УЛ. ГАГАРИНА, ДОМ 101

Перечень работ по благоустройству:
-асфальтирование дворовой территории-326 м2
-устройство водоотводного лотка-63 п.м.
-установка бордюрного камня 98 п.м., поребрика-26 п.м.,
дорожной неровности -13м

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ

 БЛАГОУСТРОЙСТВА ДВОРОВОЙ ТЕРРИТОРИИ,

 РАСПОЛОЖЕННОЙ ПО АДРЕСУ: РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ,

 Г. КОЗЬМОДЕМЬЯНСК, УЛ. ГАГАРИНА, ДОМ 9

 Перечень работ по благоустройству:
-асфальтирование дворовой территории-2393 м2
-тротуары 700 м2
-установка 4 урн и 4 скамеек
-установка бордюрного камня 11 п.м., поребрика-
101 п.м.

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ

 БЛАГОУСТРОЙСТВА ДВОРОВОЙ ТЕРРИТОРИИ,

 РАСПОЛОЖЕННОЙ ПО АДРЕСУ: РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ,

 Г. КОЗЬМОДЕМЬЯНСК, ЦЕНТРАЛЬНЫЙ МИКРОРАЙОН, ДОМ 2

Перечень работ по благоустройству:
-асфальтирование дворовой территории-865 м2
установка бордюрного камня 214 п.м., поребрика-44 п.м.

	45_Распоряжение Об утверждении дизайн-проектов дворовых территорий
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	дизайн-проект дворов 2019г